ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)

ПРИКАЗ

 1.09.2021 г.                                                                                                                    №407-ОД

с. Большая Глушица

Об осуществлении охраны помещения, находящегося под особым контролем

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Шукурову А.И. – учителя химии и биологии  назначить ответственным за

охрану помещения, находящегося под особым контролем (хранение

прекурсоров) в дневное время.

2.  Евсеев С.А. – сторожа школы назначить ответственным за охрану

помещения, находящегося под особым контролем в  ночное время.

Директор школы:                                               С.М. Уколова

С приказом ознакомлены:

		2021-09-10T12:40:52+0400
	‎00a5938c76835cedd6
	И.о. директора школы Соколова Ольга Александровна